АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лихославль
29.12.2017                                                                                                                            № 491
О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 18.03.2014 № 49
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок включения физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий в Календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Лихославльского района Тверской области, утвержденный постановлением администрации Лихославльского района от 18.03.2014 № 49:

1) в абзаце 7 раздела I и далее по тексту Порядка слово «Комитет» заменить словами «Отдел по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Лихославльского района (далее – Отдел)» в соответствующем падеже;

2) в абзаце 9 раздела I слова «Комитет по физической культуре, спорту и туризму администрации Лихославльского района (далее – Комитет)» заменить словом «Отдел» в соответствующем падеже;
3) раздел II изложить в следующей редакции:
«II. Структура Календарного плана.

Календарный план состоит из разделов:
- Физкультурные мероприятия по видам спорта;
- Комплексные мероприятия;
- Спортивные соревнования по видам спорта.
Структура Календарного плана содержит:
- наименование физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий;
- сроки проведения;
- место проведения;
- количество участников.»;
4) в абзаце 6 Раздела III слово «МОУ ДОД «ДЮСШ»» заменить словом «МБУ «Спортивная школа»», слово «единого» исключить.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Лихославльского района С.А.Алексеева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте МО «Лихославльский район».

Глава Лихославльского района

                          Н.Н. Виноградова